f. 244^a Themata aliquot sermonum.

f. 244^b—246^b **Sermo de antichristo.** »Cum videritis abhominacionem desolacionis« × »nos eripiat J. Chr. qui« etc.

1089

VI. C. 30.

chart. saec. XV ff. 166, 31 × 22 cm. d. m.

f. 1^a—57^a **SS. Augustini et Johannis Chrysostomi Sermones diversi** (quorum registrum vide in fol. praeligato).

f. 57^b—58^a **S. Hieronymi Epistola ad Paulinum presbyterum.**

f. 58^a—60^a **Origenis Planctus a s. Hieronymo translatus.** »In afflictione et dolore« × »in sec. sec. Amen.«

f. 61^a—66^b **S. Augustini Tractatus ad nepotem suum de visitatione infirmorum.** »Visitacionis gracia nepoti meo karissimo« × »iustificatus ab ipso« . . .

f. 67^a—71^b **Eiusdem liber de duodecim abusionibus.** »Primus sine bonis operibus sapiens« × »Christus incipiat in futuro alleluia.«

f. 71^b—102^a **Eiusdem Sermones ad fratres eremitas.**

f. 102^a—111^a **Eiusdem Tractatus de vera et falsa poenitentia.** »Quantum sit appetenda« × »odorem suavitatis. Et sic est finis istius tractati« (sic).

f. 111^a—114^a **Eiusdem Tractatus (seu potius Epistola) ad Honoratum de fuga sacerdotis.** »Sancto fratri et coepiscopo Honorato Aug. s. Caritati tue« × »minime defecerunt. Valet«

f. 114^a—116^b **Eiusdem Sermones de timore dei et de creatione hominis ad similitudinem dei.**

f. 116^b—125^a **Johannis Chrysostomi Tractatus** »Nemo leditur nisi a se ipso«. »Scio quod crassioribus« × »a semet ipso leditur. Et sic est finis istius libelli.«

f. 125^b—127^b **S. Bernardi Sermo in synodo Remensi coram Eugenio papa.** »Rogasti me sepius« × »quia coegistis me.«

f. 127^b—158^a (**Pseudo =**) **Dionysii Areopagitae Hierarchia ecclesiastica novae translationis cum commentario.** »Post translationem angelice jerarchie« × »accendam scintillas.«

f. 158^a—161^a **B. Clementis epistola ad apostolum Jacobum minorem, episcopum Hierosolimitanum.** »Clemens Jacobo« × »que precepit incipiam. Et sic est finis epistole« (etc. ut supra).

f. 161^a—166^b **Aegidii de Columna Romani Tractatus de peccato originali.** »Ego cum sim pulvis« × »Hec frater Egidius de Roma de peccato originali.«

Codex hic, cuius folia a f. 122 incipiens rubricator coevus enumeravit, altera pars collectionis cuiusdam maioris esse videtur. Nota in fol. ultimo: »Iste liber est monasterii Borowanensis alias Forvos Prag. dyoc. datus per rev. Mag. Mauricium« (de Benessow). Deinde codex fuit bibl. Rosenbergicae, ex qua restitutus est monasterio praefato.

1090

VI. D. 1.

chart. saec. XVIII ff. 306, 36 × 21 cm. 1 m. cum imag. atram. chin. del.